
Økologiske overlår
uden ryg
Varenr. 7554000 / Fokus Fjerkræ: 1.4.3.2.Ø
100% kylling
Frosset kylling / ikke halalslagtet / ukalibreret

Ingredienser:

Kyllingeoverlår. Klasse A.

Næringsindhold pr. 100 g:
Energi
Fedt
-Heraf mættede fedtsyrer
Kulhydrat
- heraf sukkerarter
Protein
Salt

824 kJ /198 kcal
14 g
3,5 g
0 g
0 g
18 g
0,23 g

Emballage:
Emballage
Vægt pr. pose
Antal poser pr. karton
Nettovægt pr. karton
Karton mål
Kartonner pr. palle
Kartonner pr. lag
Lag pr. palle
Netto vægt pr. palle
Palle højde
Sprog på posen
Sprog på kartonnen
Holdbarhed

Pose - løsfrosne produkter
2000 g
6 stk.
12 kg
398x285x326 mm.
32 stk.
8 stk.
4 stk.
384 kg
1250 mm
DK
DK
18 mdr.

Stegkode pose: 5711436514331
Stregkode karton: 5789000088267

Adgang til det
fri

Langsomt voksende
race


